慈溪市人民政府浒山街道办事处

关于市十七届人大三次会议第003号建议的协办意见

市住建局：
赵训达代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于壹江城复工的建议》 （第003 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
壹江城由慈溪恒泰置业有限公司开发，自2016年起，由于项目出现资金链断裂，一直处于停工状态。浒山街道一直高度关注壹江城事件发展的进程，在向市领导做好汇报和参谋的同时，积极同贵局展开定期对接，商议解决对策，努力推进壹江城问题的解决，并协助法院做好召开的壹江城第一次债权人会议。下步，浒山街道将在做好属地维稳的基础上，全力配合贵局和市法院工作，争取壹江城早日复工交付。

 特此致函

浒山街道办事处
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　      2019年4月28日

联 系 人：孙冬春
　　联系电话：63993038